
Dz.U./S S130
08/07/2020
319370-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:319370-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kamieńsk: Usługi związane z odpadami
2020/S 130-319370

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kamieńsk
Adres pocztowy: ul. Wieluńska 50
Miejscowość: Kamieńsk
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 97-360
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Radosław Kępa
E-mail: inwestycje@kamiensk.pl 
Tel.:  +48 446817123
Faks:  +48 446817153
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.kamiensk.pl
Adres profilu nabywcy: https://kamiensk.logintrade.net/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.kamiensk.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://kamiensk.logintrade.net
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Kamieńsk
Numer referencyjny: IOŚ.271.3.2020

II.1.2) Główny kod CPV

08/07/2020 S130
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

mailto:inwestycje@kamiensk.pl
www.bip.kamiensk.pl
https://kamiensk.logintrade.net/
www.bip.kamiensk.pl
https://kamiensk.logintrade.net


Dz.U./S S130
08/07/2020
319370-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy 
Kamieńsk. Zakres zamówienia dotyczy posesji zamieszkałych.
Dane dotyczące liczby mieszkańców przebywających na nieruchomościach zamieszkałych wg. stanu na dzień 
31 maja 2020 r.:
— liczba mieszkańców – 5 065 (dane wg. złożonych deklaracji),
w tym zabudowa wielolokalowa:
— ul. Mickiewicza 23 (51 os.) – dane wg. złożonej deklaracji,
— ul. Sportowa 5, ul. Sportowa 7, ul. Armii Krajowej 2, ul. Mjr. Hubala (115 os.) – dane wg. złożonej deklaracji,
— ilość gospodarstw domowych na terenie gminy – 1 717 (dane wg. złożonych deklaracji).
Ilość odebranych i zebranych odpadów komunalnych przez gminę Kamieńsk w 2019 r. – 369,220 Mg

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 414 107.00 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Kamieńsk, woj. łódzkie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy 
Kamieńsk. Zakres zamówienia dotyczy posesji zamieszkałych.
Dane dotyczące liczby mieszkańców przebywających na nieruchomościach zamieszkałych wg. stanu na dzień 
31 maja 2020 r.:
— liczba mieszkańców – 5 065 (dane wg. złożonych deklaracji),
w tym zabudowa wielolokalowa:
— ul. Mickiewicza 23 (51 os.) – dane wg. złożonej deklaracji,
— ul. Sportowa 5, ul. Sportowa 7, ul. Armii Krajowej 2, ul. Mjr. Hubala (115 os.) – dane wg. złożonej deklaracji,
— ilość gospodarstw domowych na terenie gminy – 1 717 (dane wg. złożonych deklaracji).
Ilość odebranych i zebranych odpadów komunalnych przez gminę Kamieńsk w 2019 r. – 369,220 Mg
Przedmiotem zamówienia jest:
a) odbieranie odpadów komunalnych, tj. opróżnianie pojemników z odpadów komunalnych i ich 
zagospodarowanie w okresie od dnia podpisania umowy (nie wcześniej jednak niż od dnia 1 września 2020 

08/07/2020 S130
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8



Dz.U./S S130
08/07/2020
319370-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

r.) do dnia 31 sierpnia 2021 r. na warunkach określonych w niniejszym szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia;
b) obsługa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 
29, 97-360 Kamieńsk, celem odbierania (przyjmowania) odpadów zbieranych w sposób selektywny od 
wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Kamieńsk i zagospodarowanie zebranych 
w PSZOK odpadów oraz zapewnienie wyposażenia PSZOK w niezbędne urządzenia i elementy zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 414 107.00 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2020
Koniec: 31/08/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a. posiadali wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Kamieńsk zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

08/07/2020 S130
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8



Dz.U./S S130
08/07/2020
319370-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

utrzymaniu czystości i porządku w gminach. W przypadku oferty wspólnej wszyscy partnerzy muszą posiadać 
osobne wpisy do rejestru działalności regulowanej;
b. posiadali aktualne uprawnienia w zakresie transportu odpadów komunalnych wymagane zapisami ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 797 ze zmianami) co najmniej w następującym 
zakresie:
— 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury,
— 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych,
— 15 01 03 Opakowania z drewna
— 15 01 04 Opakowania z metali,
— 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe,
— 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe,
— 15 01 07 Opakowania ze szkła,
— 15 01 09 Opakowania z tekstyliów,
— 15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczonych 
(np. środki ochrony roślin),
— 15 01 11* Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego 
(np. azbest),
— 16 01 03 Zużyte opony,
— 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów,
— 20 01 01 Makulatura,
— 20 01 02 Szkło,
— 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji,
— 20 01 33* Baterie i akumulatory,
— 20 01 39 Tworzywa sztuczne,
— 20 01 40 Metale,
— 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji,
— 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
— 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe;
c. posiadali wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzony 
przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2015 r. o zużytym 
sprzęcie elektrycznym i elektronicznym;
d. posiadali wpis do bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie przynajmniej 1 usługę odpowiadającą swoim rodzajem usłudze 
stanowiącej przedmiot zamówienia, tj. usługę polegającą na odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości 
na kwotę brutto min 1 000 000,00 PLN wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 
na rzecz których usługi zostały wykonane oraz z załączeniem dowodów określających czy usługi te zostały 

08/07/2020 S130
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8



Dz.U./S S130
08/07/2020
319370-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

wykonane lub są wykonywane należycie. Przy czym w przypadku usługi nadal wykonywanej za wartość usługi 
Zamawiający uzna kwotę rozliczoną – zapłaconą przez Zleceniodawcę;
b. dysponowali następującym potencjałem technicznym:
— bazą magazynowo-transportową usytuowaną w gminie Kamieńsk lub w odległości nie większej niż 60 km od 
granicy gminy Kamieńsk, na terenie, do którego posiada tytuł prawny. Baza magazynowo-transportowa musi 
spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. (Dz.U. z 2013 
r. poz. 122) w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości.
Baza powinna również być wyposażona w miejsce do magazynowania selektywnie zebranych odpadów z 
grupy odpadów komunalnych zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu oraz zabezpieczone 
przed działaniem czynników atmosferycznych. W przypadku magazynowania odpadów komunalnych na 
terenie bazy Wykonawca powinien dysponować legalizowaną samochodową wagą najazdową. Na terenie bazy 
powinien znajdować się punkt bieżącej konserwacji i napraw pojazdów oraz miejsce do mycia i dezynfekcji 
pojazdów chyba, że Wykonawca przedstawi Zamawiającemu umowę potwierdzającą, że usługi te będą zlecane 
podmiotom zewnętrznym, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,
— co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
— co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych,
— co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej,
— licencją na oprogramowanie umożliwiające gromadzenie i przetwarzanie danych o ilości odebranych 
odpadów komunalnych, celem sporządzenia comiesięcznych sprawozdań wraz z załącznikami.
Uwaga:
Pojazdy muszą być sprawne technicznie – posiadać aktualne badania techniczne, posiadać aktualne dowody 
rejestracyjne i ubezpieczenie OC.
Pojazdy powinny być wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego 
umożliwiającego trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu, miejscach 
postoju oraz czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów. W tym zakresie Wykonawca jest 
zobowiązany udostępnić Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy system monitorowania 
pojazdów oraz nieodpłatnie przeszkoli Zamawiającego w obsłudze tego oprogramowania.
Pojazdy oraz urządzenia i narzędzia służące do odbierania odpadów komunalnych muszą spełniać wymagania 
określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamówienie będzie realizowane zgodnie z umową, która stanowi załącznik do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

08/07/2020 S130
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8



Dz.U./S S130
08/07/2020
319370-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/08/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/08/2020
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
W siedzibie Zamawiającego – Urząd Miejski w Kamieńsku, ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk, POLSKA, pokój 
nr 11, za pośrednictwem platformy przetargowej poprzez odszyfrowanie ofert przez Zamawiającego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
a. dokument potwierdzający posiadanie wpisu do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez 
Burmistrza Kamieńska, zgodnie z art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach;
b. dokument potwierdzający posiadanie zezwolenia na transport odpadów na podstawie ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;
c. aktualne potwierdzenie o wpisie do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 
prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska;
d. aktualny wpis do BDO rejestru podmiotów wprowadzających produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami prowadzonego przez Marszałka Województwa na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach;
e. wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 
podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie 

08/07/2020 S130
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8



Dz.U./S S130
08/07/2020
319370-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert – potwierdzający wymagania stawiane w 
pkt 5.1 ppkt 3 lit. a SIWZ, z wykorzystaniem wzoru określonego w załączniku nr 2 do SIWZ;
f. wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami – potwierdzający 
wymagania stawiane w pkt 5.1, pkt 1.2 ppkt 3 lit. b SIWZ – z wykorzystaniem wzoru określonego w załączniku 
nr 3 do SIWZ.
Uwaga: w przypadku gdy Wykonawca polega na zdolnościach innych podmiotów w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu należy załączyć zobowiązania wymagane postanowieniami pkt 
6.13.2 SIWZ;
2. celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu:
a. odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
b. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca 
zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
c. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub inny dokument 
potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności 
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu;
d. oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych;
e. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu;
f. oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności;
g. oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne.
Uwaga: Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na 
zasadach określonych w art. 22a ustawy, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów 
wymienionych w pkt 6.6 pkt 2 SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

08/07/2020 S130
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8



Dz.U./S S130
08/07/2020
319370-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/07/2020

08/07/2020 S130
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2020-07-08T06:30:26+0200
	ARHS SPIKESEED fbabcff4672c18b65736d9dd85f4fc12a6311ad7




